COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS I Reporte | rptComprobanteGaslos.rdIcJ
U. Ejecutora: 9099 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL
7 9 2022 2039 2002
Unid. Desc: 0000 02 0
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-1395-ME 1044
[
Clase d Clase de ReA _RTO DEV
R:gs'izt,z: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS I_T‘_I"—
Cuenta
Banco: Monetaria: |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709218547 VINUEZA ESTRELLA CARLOS MANUEL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 232.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 232.00
IVA 0.00
SUB -TOTAL 232.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUGCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR ~ 232.00
SON: DOSCIENTDS TREINTA Y DOS DOLARES
DESCRIPCION: VINUEZA ESTRELLA CARLOS MANUEL COMISION DEL 11 AL 14 DE AGOSTQ DE 2022 CON RUTA WIQ-GYE-MONTECRISTI-UIO

TRASLADAR AL EQUIPO DE SEGURIDAD Y PROTEGCION INTEGRAL DEL SENOR MINISTRQ EN EL CUMPLIMIENTO DE SU
AGENDA MINISTERIAL EN LA PROVINCIAS DE MANABI Y GUAYAS. SEGUN SCL. N° 002-CMVE-DM-2022

FECHA: >0
27/09/2022

(34

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO

v

Funcienario Respensable

Director Financicry




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

fnstitucion: 520 | MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS I Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora; 9999 | MINISTERIC DE TRANSPORTE Y OBRAS PUBLICAS - PLANTA Fecha Elaboracion No.CUR  No. Original
CENTRAL

Unid. Dasc: 0000 026 |oe 2022 2002 2002

Tipo Documento Respalde Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MTOP-DADM-2022-1395-ME| 1044

RPA RTO DEV
Clase de
e e COMPROMETIDD Gasto: OTROS GASTOS T T |
Cuenta

Banco: Monefaria: [
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709218547 |VINUEZA ESTRELLA CARLOS MANUEL

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPGION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el interior 232.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 232.00

IVA 0.00

SUB - TOTAL 232.00

RETENCIONES VA 0.00

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00

TOTAL A PAGAR 232.00

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES

VINUEZA ESTRELLA CARLOS MANUEL COMISION DEL 11 AL 14 DE AGOSTOQ DE 2022 CON RUTA UIO-GYE-MONTECRISTI-LHO
TRASLADAR AL EQUIPO DE SEGURIDAD Y PROTECCION INTEGRAL DEL SENOR MINISTRO EN EL CUMPLIMIENTO DE SU
AGENDA MINISTERIAL EN LA PROVINCIAS DE MANABE Y GUAYAS. SEGUN SOL. N® 002-CMVE-DM-2022

DESCRIPCION:

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBAD &/ ,_
FECHA: ¥ [/
26/09/2022 A
/ Funcionario Responsable Dircetor Financicro
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INSTITUCIONALES
002-CMVE-DM-2022

Nro, SOLICITUD DE AUTDKACIéN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

16: lb.‘.‘n.ﬁﬂé’xoﬁ .....
MPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIDNALES ‘
FECHA O SOLICITUD {dd-mmm-aaaa) S
10/08/2022 /

MOVILIZACIONES |

b x]

VIATICOS

[ SUBSISTENCIAS | X

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
VINUEZA ESTRELLA CARLOS MANUEL ¥

ALIMENTACION [ ]
PUESTO QUE DCUPA: : [
CONDUCTOR INSTITLUCIONAL / » 8 Qleikes:

“PROVINCIA-CIUDAD DEL SERVICIO INSTITUCI)O?\(

GUAYAS GUAYAQUIL, MANABI- MONTECRISTI

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DESPACHO MINISTERIAL

_FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) . .| HORASALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-pafflm-aaa) HORA LLEGAD A (hh:mm])

~11/08/2022 e o6h30

14/08/2022 I

CPTN. LEDNARDO PAZMINQ , CARLOS VINUEZA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

16h00 \ '
3 duen

DESCRIPC!ON DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

s  CUMPLIMIENTO DE ACTlViDADES DE TRANSLADO EN TERRITORIO REFERENTES AL CARGO DE MINISTRO DE ESTADO EN LA PRMNCIA DE GUAYASY

MANABK
_ TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) s - + dd-mmm-aaaa kh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE N INSTITUCIONAL x QUITO-GUAYAQUIL \{1-08'2022 / \Q6H30/ 11-08-2022 15H30
\ PEI-8127 : C o
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL 11-08-2022 18H30 11-08-2022 19H00
PEI-8127
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL 12-08-2022 QBHOG 12-08-2022 23H30
PEI-8127
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL 13-08-2022 06H30 13-08-2022 15H30
PEI-8127
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL - MONTECRISTI 13-08-2022 15H30 13-08-2022 21HOO
PEI-8127 . ‘\
TERRESTRE INSTITUCIONAL \MONTECRISTI-QUITO B 14-08-2022 08HOCO \‘14-08-2022 /" 16H0O
PEI-8127 \- /

L

TIPO DE CUENTA
AHORROS

NO. DE CUENTA

NOMBRE DEL BANCO

441040000535 COOP. 29 DE OCTUBRE

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

7
I
-

‘

(,‘ \:M! _ _/:H___ _ -

ARG

N wsz’ B

~\ -~
;/ i
/ij 4
0S5 MANUELWNUEZA

UCTOR
CC. 1705218547

LCDO. WLADIMIR CARLOS GUERRA ALVARADO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O JU DELEGADO

NOQTA:

=

“

Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con pot lo menos 72 horas de
anticipacién al cumplimiento de fos servicios institucionales; saivo el <aso de que por
necesidades institucionaies |a Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestasia, tanto la solicitud comaiia autorizacion
quedaradn insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionaies debera presentarse dentro del término de 4 dias de

SRA] GLORTEFERNANDA CORDOVA TACUR

COODINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

cumplido el servicio institucional
Esta prohitido conceder servicios instituconates durante los dias de descanso abligatorio, con
excepGdn de las Maximas Avtoridades o de casos excepuonales debidamente justuficados por la
Mixima Auroridad o su Delegado.
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- CGobierno Juntos ‘,;.:’

et Encuentro ! o logramos

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES 7

\ooz-cmve-nm-zozz / 15/08/2022

i DATOS GENERALES
\\APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR -~ PUESTO
VINUEZA ESTRELLA CARLOS MANUEL < CONDUCTOR INSTITUCIONAL
--\ CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION /" NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
~GUAYAS-GUAYAQU}{5, MANABI- MONTECRISTI, / QESPACHD MINISTERIAL
7

SERVIDORES QUE INTEG% LA COMISIDN -

CPTN. LEONARDO PAZMING', CARLOS VINU EZA o

mwénﬁ DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES DE TRASLADO ViA TERRESTRE EN TERRITORIO REFERENTES AL
CARGO DE IVIINLSTRO DE ESTADO EN LA PROVINCIA DE GUAYASY MANABI

JUEVES 11[AGOST0{é022. /

e 06:30.- Trasiado via terrestre a Guayaquil para el desplazamiento del equipo de seguridad del 5r.
Ministro.

e 18:30.- Traslado via terrestre con el equipo de seguridad con el Sr VIP al hotel river garden
s 19:00.- Liegada via terrestre con el equipo de seguridad con el Sr VIiP ai hotel river garden

e 20:00.- Finde actividades

/
VIERNES 12/AGOST§J/2022.

+ 06:00. - Inicio de las actividades y traslados via terrestre con el equipo de Seguridad y Proteccion
en los despiazgmientos y eventos cantemplados en fa Agenda de |a Referida Autoridad.

e (7:30. — Salida via terrestre con el Equipo de Seguridad , con el Sr. VIP, a las instalaciones del hotei
oro verde

e 08:00. - Llegada via terrestre con el Equipo de Seguridad, con Sr. VIP | a las instalaciones del
hotel oro verde

e 19:30.- Traslado via terrestre con el equipo de seguridad con el 5r VIP al Hotel River Garden

e 23:30.- Liegada via terrestre con el equipo de seguridad con el Sr VIP al Hotel River Garden, y fin
de actividades.




.

: v
SABADO 13/AG0OSTOQ/2022

06:30. - Inicio de las actividades y traslados via terrestre con el equipo Seguridad y Proteccion en
los desplazamientos y eventos contemplados en la Agenda de |a Referida Autoridad, como
seguridad Inmediata.

09:00. Traslado via terrestre con el equipo de seguridad con el Sr VIP hasta el Hotel Hiiton Coldn

de actividades

o
DOMINGO 14/AGOSTO/ 422-//

*» 16:00. — Llegada via terrestre con el

09:30.- Llegada via terrestre con el equipo de seguridad con el S5r VIP al Hotel Hilton Coldn

s 15:30.- Traslado via terrestre con el equipo de seguridad con el Sr VIP hasta el Canton
Montecristi
+ 21:00.- Llegara via terrestre con el equipo de seguridad con el Sr VIP al Canton Montecristi y fin

+ (08:00. - Inicio de las actividades y trasiados via terrestre con el equipe de Seguridad y Proteccion
en los desplazamientos y eventos contemplados en la Agenda de la Referida Auteridad. Y trasiado
via terrestre del equipo de seguridad desde ef Canton Montecristi hasta la Ciudad de Quito

equipo de seguridad hasta la Ciudad de Quito, v fin de

actividades.
Nro. FACTURA |- FECHA RAZON SOCIAL DETALLE SUMAN S
N.001-001-000023063 \1‘1-08-22 Mendoza veldsquez | Alimentacion  ~ | 15.00
N\ Lissette Karina -
001-001-000023087 | 12-08-22 | Mendoza Velasquez | Alimentacion \hlo.OO
Lissette Karina
|| 002-001-000000124 N 12-08-22 Leitgeber Leon | Alimentacidn 9.0_0
’ Johnnatan Hugo “~
T003-001-000001248 ™| 13-08-22 Hotel Rizo Hospedaje “\ 90.00
"\003-001—000000197 13-08-22 | Zambrane Barre Mirian | Alimentacion ‘\10.00
Maribel "
\ 002-001-027474 “\\i.3-08—22 Tenezhahay Simbana | Alimentacion \,\10.00
i Angel Polivio
002-001-027477 4 13-08-22 | Tenezhafiay Simbafia | Alimentacion ™| 8.00
N Angel Polivio
001-001-000@51{127 1n€8-22 Cedefioc Mejia Carmita | Hospedaje 145.00
. Encarnacién

7




NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
utilizado en ta Comisién, desde la salida del lugar de
] - e .| residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
FRCHA dd™ W1 /0872022 1470872027 | [e5idencia © traba) ‘
mm-aa /N la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de estos
HORA hhimm | - 06H30 W 16HOD | -sitios
. . ’- I
Hora Inicio de Labores el dia ~
de retorno
TRANSPORTE UTILIZADO
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo NOMBRE DE FECHA HOR FECHA
! TRANSPORT RUTA dd- A dd- HORA
terrestre,
o E mmm- hh:m | mmm- hh:mm
maritimo, }
dddd m .~ Addd
otros) !
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO-GUAYAQUIL o \11-08-2022" CEH30 11-08-2022 15H30
PEI-8127 e i
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL 11-08-2022 11H13 11-08-2022 | 20400
PEI-8127
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL 12-08-2022 07H30 12-08-2022 23H30
PEI-8127 .
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL - 13-08-2022 C9HOOD 13-08-2022 19H30
PEI-8127 ]
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUIL - MONTECRISTI 13-08-2022 15H30 13-08-2022 : Z1H00
PEI-8127
TERRESTRE INSTITUCIONAL MONTECRISTI-QUITO - 14-08-2022 08HOO \1&08»20’2/2/ 16HCO v
PEI-812_‘7 : -
/@ww’ )
RE DE LA DOR
CAR LOS £7A ESTRELLA
CONDUCTOR LONAL
CC. 1709218547
- FIRMAS DE APROBACION
RESPONSABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO
__ -
,-\ = N N
\ ( \‘i’-‘f*"fi_«’)',
e : Moo ,
SRA. GLORIA FERNA VA TACURI LCDO. WLADIMIR CARLOS GUERRA ALVARADO
COORDINADO RAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA DIRECTOR ADMINISTRATIVO
i




S Ministerio de Transporte
o y Obras Publicas

Memorando Nro. MTOP-MTOP-2022-0347-ME

Quito, D. M., 08 de agosto de 2022

PARA: Sra. Gloria Fernanda Cérdova Tacun
Coordinadora General Administrativa Financier.
e
ASUNTO: Salvoconducto v% 08-15 08 2022.

De mi consideracién:

Por este medio, solicito se autorice la emisién de sa]voconductos a nivel nacional para los
vehiculos de uso de este Despacho, desde el OS/Q] 15 de agosto del afio en curso, mismos
que serdn de uso para la movilizacién de “la Mdxima Autoridad y del Personal de
Seguridad en el cumplimiento de la agenda oficial del Ministro de Transporte y Obras
Publicas.

Detallo a continuacién datos de los conductores:

1. Sr. Cristian Zambrano (vehiculo VIP). »
2. Sr. Wilmer Suquillo gvehiculo de seguridad).”

3. Sr. Carlos Vinuezd (vehiculo de seguridad).

4. Sr. Omar Betancourt (vehiculo de seguridad)..
5. Sr Joselito Vaca (vehiculo de seguridad).

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Deocuriento firmado electrénicamente

Ing. Danicla Nataly Mero Espinosa
COORDINADORA DE DESPACHO INSTITUCIONAL

Copia:
Sr. Ledo. Carlos Wladimir Guerra Alvarado
Director Administrativo

Sr. Ing. Adriana del Carmen Balladares Chicaiza
Coordinadora de Servicios Generales

Sr. Tlgo. Daniel Fabidn Cruz Vaca
Jefe de Transporte

" DANIELA NATALY
. v el MERO ESPINOSA
Difiese clege: o 0 L ca e . . \‘ v
Tl totaln oy -
o e 7 Gobierno Juntos

iedefona,
. del Encuentro I lo iogramos 1

firmado glectronii por Quipux




R—
ORDEN DE MOVILIZACION _ No. 15070
@ {Fuera de (a jornada ardinaria de trabajo, en dias fer!ados
ﬁ yio fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  MINISTERIO DE TRANSPORTE ¥ OBRAS PUBLICAS

RUC 1760001710001

> DATOS DE EMISION DE LA DRDEN

Ciudad QUITO \ g _ -
Fecha de Vigencia Desde\wzz-oa-u'/uma 1630 Hasta \20224)8-15 /éa 195 £y

a los vehitulos de ust

&n de salvoconductos a mvel nacional par
del Bito Bn CUrs0. MISITIDS GUE SErdn O uso pars 13
Seguridad en el cumplimienio de la agenda ofica

Motlvo  Por esle miedio, soiicito se aulorice la emis:
de este Despacho, desde el 08 al 15 de agoslo
movilizacion de 1a Maxima Auloridad y del Personal de
del Ministro de Transpotte y Qbras Pablizas

Mo. Ocupantes <)

AUTORIZACION

No. Comunicacian Memorando Nro MTOR.MTOP-

Fecha 2022.08-11
2022-5347-ME

Lugar Qrigen auito
Lugar Destino NIVEL NACIONAL

Kilometraje Fin

Kilometraje lnicio
Ve

3. DATOS\DEL CONDUCTOR ! A /

i 0
Nombres \‘INUEZA ESTRELLA CARLOS MANUéL Carge CONDUCTOR ADMINISTRACION CENTRAL
Momero de Cédula / Pasaporte 1709218547 Tipode Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULD

Mamero da Placa  PEI8127 / - Marca/Modelo PRIUS 4G AC 1 8 5P 4X2 TAHYBRID

Color BLANCO - Numero Matricula 0024517
5. DATOS DEL SOLICITANTE ‘ /""
Mombres  ing. Daniela Nataly Mero Espinasa / Cargo COORDINADORA DE DES%O
INSTITUCIONAL
Realizado Por CRUZ VACA DANLIEL FABIAN

Fecha de Emisidn  2022.08-11 12:05
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Jos (Ceibos fostal
CEDENO MEJIA CARMITA ENCARNACION

R.U.C. 1304919671001 Dir.: Via Gircunvalacion,

Documenlo Calegorizado: No ,+ Calle Principal S/N »Montecrist - Ecuador
Aut. SRl No. 1130298151 TeyOgggsﬁggs‘q_
"CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPL REGIMEN RIMPE"

FABTUR omomoo 0002127

/

(DIA | MES ANO

-Fech\'E Hlo8 30 L'U’RUCJCH'—}OOIQ@S“F :)'/’
Sres) ~EARUCS V1 UERA

Dlrecc:on O(Ju 1— ) Telf:

Por io mgwente Guia de Remision: —
( CANT DE Q‘C RIPCION l_VJUNIT. TOTAL
Fuguc Bfosfed” 195,71/
/ )
\ eeud& NY /of%/uzw,

I S

- \

-
Sub-Totat 12%
Tarifa 0% (VAY
Descugl
VA 12 % X
- Cevallos Mors Gesan Augqurle =0T —TTEITR Total a Pagar | & -
RIS nu o0 T ziziaes Traje 2101 a 2240 ORIGINAL CLIEKTE - GOPIA EMISOR

02 Agosie 2022 Vaido hasta G2 Agosto 2 3 .
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»R.U.C. 1710775948001

“EL RINCON DEL SABOR

ZAMBRANO BARRE MIRIAN MARIBEL | FACTURA |
RESTAURANTE

AGUIRRE SALAZAR EFRAIN,

FACTURA

HOTEL RIZZO SERIE 003-001-00
Nzzo 901748
hotﬂl DOCL‘IyENTO CATEGORIZADO‘:F,NO - L
*CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE - EMPRENDEDORES” AUT S R! 1 29870952
CIUDAD DIA | MES

Dir.: Centrn Clemente Ballen 0318y Chile| =

ARo | -

Cel. 0997492236 - Guayaoul - Ecuador Guayaon | |3 |og
CLENTE: Cakfos Drwesza '
DIRECGION: (st
RUCKCL: (FoJzeHEat | Teli
CANT. DESCRIPCION P UNIT. TOTAL
s eese (1 (08 (e =< 3K
Sala~ 13798 /0
\
on | SUBTOTAL 0%
FoRuA {Erecio: | S, ||| [DESCUENTO _
pEPAGU TAR, CREDITO T OyEOS: \ J SUBTOTAL 8@ 36
S i 7 (A 2% QEY
irma Autorizada &%ﬁ%@:ﬂwmm Go. Qe

/

SANTIANA MURIZ AURAROCIO « RUC : 09158541
6 Bocks 100x2 (0001001 - 0004600} « F. AUT. 03IMAYO/2022 + Caduca: OMMAYO/2023 -

Aut. SRI No. 1130017625

156100101 Venta de Comidas y Bebidas

LY
Telf.:

AL \ /
Direccion: @N\

POR LO SiGUIENTE:

b/

+3¥16 « Cel. 0993685153

ORIGINAL - ADQUIRENTE

COPIA: EMISOR

HOSWE V120D - ALK

r

~

\

am'lxuo

- 4
!
o
-
Eges
T~ R
L IR
z| [¢ £x8
2] = EE
o 235 (8
&C.\g)— gi%%
o o §’F-> =
S 3 Iggg_?
bl | iigm
[=] dg §§§
585
= §§
gl | §32
3~ o
7 =




“Contribuyente Régimen ﬂl”E”
COMEDOR M1 SOCIO

Tenezhariay Simbaiia Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocao@hotmall com
R. U. C. 0911566487001- Guayaquhl - Ecuador
Aut. SRI 1130283436 Fecha Aut. 29/Juho/2022
. Calificacion Artesanal 132991 e

FACTuRA WA~ 027477 A

Fe;\ \rj) \O? \ Q DD.E //‘“ GiRemisién:

Cliente: ((1*1 = U U'mmh

Direcc @lu II ‘

Ruc" Az \q i\q'l ?‘%\‘ll Telf.:

CANT OET.ALL E V. UNIT. VALOR TOTAE
\Yoremdagaon 39 ..

=
\
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“Contribuyente Régimen RIMPE?”
COMEDOR MI SOC {®

Tenezhariay Simbafia Algel Polivio

Padre Solano 309 ¥ Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com

Aut SRI 1130283436 Fecha Aut. 20/ Mfio/2022
Calificaciéon Artesanal 1329617
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Regfauranfe ( FACTURA
€L COLORADO ==
(0200100 0000124

LEITGEBER LEON JOHNNATAN HUGO
R.U.C.: 0925234197001

Dir.: Ayacucho 3321 y Calle Octava - Cel - (1995945500 -

Guayaquil - Ecuador / SRR -

Contribuyente Régimen RIMPE - Negocio Popular FECHA DE AUTdR]ZAC[ON; 22/ Julio/2022

AUT. S.R.l.: 1130250863
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ALCIVAR AREVALO FREDDY ENRIOUE - RYG 091 3620044001 - AUT. 2 Al ORIGINAL: ADQUIRENTE - Capia Emrisor

! B 5O0X2Z NUMERADOS 000101 AL 000150 - CADUCA: 22/Julla
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* . - PE" )
mcemia G ) A RROTON DE CHOCOLITO
U Mendnza Velasquez Lissette Karina
iw«« - SERVICIO DE YENTA DE COMEBAS ¥ BERIDAS PREDPARADAS
£ Dir.: La Garzota, Calle Pablica, Mz. 110 - 51,4 -5
"ol E-mail: karinamendozal516@gmail.com - Cel.: 0980294681

R.U.C.: 0927380196001 Guayaguil - Ecuador
AUT. S.R.J. 1130301754 FechaAul [3/Agosto/2022
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“Contribuyents Raﬂn; RIMPE"

_ EL SABROZON DE CHOCOLITO

B3, Mendoza Veldsquez Lissette Karina

Boc. Categorizade: MO

g SERVICTO DE VENTA DE UOMIAS Y BERIDAS PREPARADAS

£ Dir.: La Garzota, Calie Publica, Mz. 110 - 8. 4 -5
o E-mail: katinamendoza1516@gmail.com - Cel.: 0980294591
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. 0927380196007 Guayaquil - Ecuador
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LIRINA ALVARADD LAS RICARDG - BERVIDRAPH - RUC. 09£790734.3004 - AUT, 14099 * FELF! 5044882 ORIGIC';‘J‘:;;\ GE;‘EII;Li
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2 5044883  QRIGINAL: CLIENTE

COPIA: EMISOR
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